

PRODIGIEUX® NEROLI WYŻSZE EMOCJE



W 2021 ROKU MARKA NUXE ZAPREZENTOWAŁA **HUILE PRODIGIEUSE® NEROLI**,
SUCHY OLEJEK Z CERTYFIKOWANYMI ORGANICZNYMI SKŁADNIKAMI.
JEDEN Z KLUCZOWYCH ELEMENTÓW SUKCESU TEGO KOSMETYKU TO NIESAMOWITY
KOJĄCY ZAPACH OPARTY O NUTY NEROLI, BERGAMOTKI I LAWENDY, KTÓRY SZYBKO
PODBIŁ WIELE SERC, ZDOBYWAJĄC SOBIE WIERNYCH FANÓW.
W 2023 ROKU DO KOLEKCJI W GAMIE PRODIGIEUX® DOŁĄCZAJĄ
WODA PERFUMOWANA I RELAKSUJĄCY ŻEL POD PRYSZNIC PRODIGIEUX® NEROLI.
UKOJENIE SKÓRY I ZMYŚŁÓW NA WYCIĄgniĘCIE RĘKI.

NOWOŚĆ!

PERFUMY PRODIGIEUX® NÉROLI

POJEMNOŚĆ: 50 ml; CENA: 190,00 zł



Fala relaksu nasycona nutami Neroli.

Za stworzenie kompozycji perfum **Prodigieux® Nérolí** odpowiedzialna jest Irene Farmachidi z firmy Technicolor, która od ponad 40 lat specjalizuje się w tworzeniu zapachów naturalnych.

Nuta głowy zapachu to bergamotka, która przeplata się z aromatyczną świeżością egzotycznej werbeny i gorzkiej pomarańczy, aby uwolnić całą gamę doznań.

Kwiatowa nuta serca pulsuje lawendą i kwiatem pomarańczy, z których emanuje pogodna energia jego nieskazitelnych płatków. Wreszcie piżmowa baza rozkwita na skórze kwiatowymi falami.

Zapach, który pomaga głęboko się zrelaksować i uwolnić emocje, zabierając w niezwykłą podróż.



NOWOŚĆ!

ŻEL POD PRYSZNIC PRODIGIEUX® NÉROLI

POJEMNOŚĆ: 200ml; CENA: 49,00 zł

Świeża i miękka skóra pod prysznicem

Wchodząc pod prysznic, przełącz się na tryb „Nérolí”. Pozwól sobie na chwilę relaksu z Prodigieux® Nérolí żelem pod prysznic, który oczyszcza skórę z największą delikatnością, pozostawiając ją komfortową i miękką. Świeża konsystencja żelu została wzbogacona o kojący aloes, aby zmiękczyć skórę. 90% osób, które testowały produkt, potwierdza, że ich skóra jest nawilżona ⁽¹⁾. Ponadto, mając na uwadze środowisko, opakowanie zawiera 25% mniej plastiku ⁽²⁾.

(1) Testowane pod kontrolą dermatologiczną przez 22 użytkowników. Współczynnik satysfakcji mierzony procentowo po 21 dniach stosowania.

(2) W porównaniu do żelu pod prysznic Prodigieux® i żelu pod prysznic Prodigieux® Floral.



HUILE PRODIGIEUSE® NÉROLI SUCHY OLEJEK

POJEMNOŚĆ: 100ml; CENA: 175 zł



Suchy olejek Huile Prodigieuse® Nérol, przynosi chwilę wyciszenia i relaksu. Ten certyfikowany, organiczny suchy olejek, posiadający 100% składników pochodzenia naturalnego*, pielęgnuje skórę nadając jej piękny, promienny blask.

Wyjątkowa kompozycja cennych olejów roślinnych (organiczny olej ze śliwki Ente i organiczny olej sezamowy) pozostawia satynowy połysk zarówno na skórze, jak i włosach, bez tłustego wykończenia. Stworzona w 100% ze składników pochodzenia naturalnego, w tym 42% składników pochodzących z upraw ekologicznych. Wegańska* formuła, która odżywia, naprawia i upiększa skórę oraz sprawia, że włosy są bardziej błyszczące.

*Formuła wegańska, bez składników i pochodnych pochodzenia zwierzęcego.